
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 1832001028/VN1/2018 ze dne 17.9.2018 
 

Pro příjemce – adresáta: HAVLÍK Lukáš  

Datum narození:               16.12.1994 

Adresa:                               Husova  165  /5   

60200  Brno -Staré Brno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/001376 ze dne 14.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČVANČAROVÁ Romana  

Datum narození:               5.4.1975 

Adresa:                               Jáchymovská  1     

36301  Ostrov -Ostrov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/011112 ze dne 27.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DRŠKA Lukáš  

Datum narození:               20.2.2000 

Adresa:                               Ruská  155  /3   

35301  Mariánské Lázně -Mariánské Lázně 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/011609 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MÜLLEROVÁ Marta  

Datum narození:               27.1.1971 

Adresa:                               náměstí Svobody  1     

34815  Planá -Planá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/057563 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HAVLÁTKO František  

Datum narození:               13.12.1953 

Adresa:                               Ocelíkova  672  /1   

14900  Praha -Háje 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/062043 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Vlašínová Ivana  

Datum narození:               1.2.1966 

Adresa:                               Turgeněvova  1135  /26   

61800  Brno -Černovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/077872 ze dne 25.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VLASÁKOVÁ Irena  

Datum narození:               7.4.1980 

Adresa:                               Ruská  155  /3   

35301  Mariánské Lázně -Mariánské Lázně 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/092740 ze dne 4.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČURI Martin  

Datum narození:               21.6.2001 

Adresa:                               Palachova  1457     

54701  Náchod -Náchod 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/105742 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POMPA Rudolf  

Datum narození:               14.11.2001 

Adresa:                               Dlouhá  1889  /12   

79201  Bruntál -Bruntál 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/106748 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠVOMA Zdeněk  

Datum narození:               5.5.1972 

Adresa:                               Nové náměstí  1250  /10   

10400  Praha -Uhříněves 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/117160 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: IVANOVA Alisa  

Datum narození:               9.10.1960 

Adresa:                               K Ryšánce  1591  /20   

14700  Praha -Krč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/118067 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GODLA Ervín  

Datum narození:               30.1.1967 

Adresa:                               Revoluční  508     

35734  Nové Sedlo -Nové Sedlo 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/140492 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠIDLO Jaroslav  

Datum narození:               9.5.1961 

Adresa:                               náměstí Interbrigády  640  /8   

16000  Praha -Bubeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/157106 ze dne 31.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CRHA Libor  

Datum narození:               11.7.1981 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  4  /2   

68001  Boskovice -Boskovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/163531 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GUMAN Marian  

Datum narození:               26.8.1981 

Adresa:                               Závodu míru  389  /26   

36017  Karlovy Vary -Stará Role 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/181916 ze dne 27.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KALEJOVÁ Marcela  

Datum narození:               9.1.1981 

Adresa:                               náměstí Krále Jiřího z Poděbrad  1  /14   

35002  Cheb -Cheb 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/198758 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Bendíková Oľga  

Datum narození:               19.7.1972 

Adresa:                               Kamenná  1644  /40   

35201  Aš -Aš 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/199572 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HUBENKOVÁ Romana  

Datum narození:               21.6.1967 

Adresa:                               Na Veselí  1290  /8   

14000  Praha -Nusle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/217560 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TCHUŘ Lukáš  

Datum narození:               14.8.2004 

Adresa:                               Dlouhá  1889  /12   

79201  Bruntál -Bruntál 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/228197 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKORPOVÁ Helena  

Datum narození:               29.12.1967 

Adresa:                               U krčského nádraží  748  /42   

14000  Praha -Krč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/242947 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠILHAN Roman  

Datum narození:               28.3.1968 

Adresa:                               Hartigova  1819  /133   

13000  Praha -Žižkov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/244434 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BRŮHA František  

Datum narození:               23.8.1962 

Adresa:                               Ruská  155  /3   

35301  Mariánské Lázně -Mariánské Lázně 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/275481 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JANKURA Peter  

Datum narození:               19.7.1977 

Adresa:                                 11     

36471  Bochov -Kozlov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/286171 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VORÁSEK David  

Datum narození:               9.3.1986 

Adresa:                               Osadní  869  /32   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/301939 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KHARA Daria  

Datum narození:               19.3.1968 

Adresa:                               Sokolovská  729  /91   

36005  Karlovy Vary -Rybáře 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/322035 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TUREČEK Petr  

Datum narození:               17.3.1963 

Adresa:                               Obroková  1  /12   

66902  Znojmo -Znojmo 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/328539 ze dne 27.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GÁBOROVÁ Světlana  

Datum narození:               12.3.1973 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  1     

36461  Teplá -Teplá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/328864 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠÍDLO Martin  

Datum narození:               7.12.1986 

Adresa:                                 55     

28002  Libodřice -Libodřice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/333478 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HORVÁTHOVÁ Mária  

Datum narození:               15.4.1977 

Adresa:                               Stará cihelna  606     

66442  Modřice -Modřice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/344383 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HLAVÁČOVÁ Lenka  

Datum narození:               23.5.1977 

Adresa:                                 148     

35735  Vintířov -Vintířov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/347352 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MUDRÁK Karel  

Datum narození:               27.8.1963 

Adresa:                               Čajkovského  2184  /26   

73401  Karviná -Mizerov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/349175 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NÉMETHOVÁ Judita  

Datum narození:               14.9.1982 

Adresa:                               Čajkovského  1289  /1   

13000  Praha -Žižkov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/422168 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠINDLER Miroslav  

Datum narození:               6.3.1974 

Adresa:                               Bechyňská  639     

19900  Praha -Letňany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/429135 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKORPA Jan  

Datum narození:               15.8.1987 

Adresa:                               U krčského nádraží  748  /42   

14000  Praha -Krč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/429607 ze dne 14.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JEŠKO Miroslav  

Datum narození:               18.8.1987 

Adresa:                               Sídliště  614     

35701  Rotava -Rotava 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/451245 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHEN Qiusheng  

Datum narození:               15.5.1964 

Adresa:                               Karla Černého  1470  /2   

15600  Praha -Zbraslav 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/452374 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ALTEMIROVA Olga  

Datum narození:               22.7.1983 

Adresa:                               Padovská  585  /8   

10900  Praha -Horní Měcholupy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/473954 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: AKKURATNA Tetyana  

Datum narození:               14.1.1978 

Adresa:                               Vitošská  3415  /11   

14300  Praha -Modřany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/477304 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: AYZPURVIT, Mgr. Alexandr  

Datum narození:               27.10.1964 

Adresa:                               Čs. armády  601  /23   

16000  Praha -Bubeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/488487 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BERNAT Tomáš  

Datum narození:               14.3.1984 

Adresa:                                 16     

67178  Litobratřice -Litobratřice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/491181 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BROULÍKOVÁ Iveta  

Datum narození:               1.2.1964 

Adresa:                               Družební  1326     

36301  Ostrov -Ostrov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/515973 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠELIGA Martin  

Datum narození:               4.8.1970 

Adresa:                               Palackého nám.  1     

27801  Kralupy nad Vltavou -Kralupy nad Vltavou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/537754 ze dne 18.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOFFMANN Michal  

Datum narození:               21.7.1988 

Adresa:                               Čs. armády  601  /23   

16000  Praha -Bubeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/587517 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HASMAN Otto  

Datum narození:               16.9.1979 

Adresa:                               Sluneční náměstí  2580  /13   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/588206 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TAMAROVSKI Oleg  

Datum narození:               2.11.1965 

Adresa:                               Hněvkovského  30  /65   

61700  Brno -Komárov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/588877 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Alexandrou Marta  

Datum narození:               2.11.1970 

Adresa:                               Hornická  214     

27303  Stochov -Stochov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/589183 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŽILIK Milan  

Datum narození:               12.3.1985 

Adresa:                               Moskevská  2035  /21   

36001  Karlovy Vary -Karlovy Vary 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/590815 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HARDTOVÁ Loreen  

Datum narození:               3.8.1988 

Adresa:                               Píškova  1947  /14   

15500  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/597389 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ĎURECHOVÁ Taťána  

Datum narození:               27.12.1970 

Adresa:                                 7     

35601  Rovná -Rovná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/621430 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOMOLKOVÁ Edita  

Datum narození:               4.4.1979 

Adresa:                                 47     

36452  Verušičky -Verušičky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/623404 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JANDOVÁ Lucie  

Datum narození:               13.4.1979 

Adresa:                               Imrychova  980  /1   

14300  Praha -Kamýk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/641256 ze dne 14.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GBUR František  

Datum narození:               10.9.1989 

Adresa:                               Hálkova  2267  /30   

35002  Cheb -Cheb 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/641298 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRAKOVÁ Jana  

Datum narození:               30.7.1979 

Adresa:                               Jáchymovská  1     

36301  Ostrov -Ostrov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/661636 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOVORKA Jan  

Datum narození:               24.3.1990 

Adresa:                               U průhonu  1338  /38   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/676041 ze dne 14.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHRASTILOVÁ Lucie  

Datum narození:               13.4.1991 

Adresa:                               Antala Staška  2059  /80b   

14000  Praha -Krč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/680958 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KALA Bohuslav  

Datum narození:               5.10.1992 

Adresa:                               Sídliště  721     

35701  Rotava -Rotava 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/682515 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZIGMUNDOVÁ Adriana  

Datum narození:               22.4.1992 

Adresa:                               Mírové náměstí  516  /1   

70300  Ostrava -Vítkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/682857 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HODANOVÁ Zdeňka  

Datum narození:               2.6.1992 

Adresa:                               Karlovo náměstí  78     

28002  Kolín -Kolín I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/683949 ze dne 14.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLCOVÁ Natálie  

Datum narození:               24.10.1992 

Adresa:                               5. května  301     

35135  Plesná -Plesná 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/684828 ze dne 24.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHALOUPKA Pavel  

Datum narození:               15.2.1993 

Adresa:                               Francouzská  401  /66   

60200  Brno -Zábrdovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/686682 ze dne 7.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BRANŽOVSKÝ Michael  

Datum narození:               18.8.1993 

Adresa:                               Vranovská  326  /10   

61400  Brno -Zábrdovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/692200 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠILHA Patrik  

Datum narození:               22.6.1994 

Adresa:                               Osadní  1472  /6   

17000  Praha -Holešovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/697241 ze dne 11.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠEBA Vladimír  

Datum narození:               4.5.1995 

Adresa:                               Kanovnická  73  /7   

11800  Praha -Hradčany 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/700003 ze dne 30.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠINDELÁŘOVÁ Eva  

Datum narození:               15.6.1995 

Adresa:                               nám. 5. května  2     

25263  Roztoky -Roztoky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/700871 ze dne 24.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VACKOVÁ Kateřina  

Datum narození:               19.11.1995 

Adresa:                               Nové náměstí  1250  /10   

10400  Praha -Uhříněves 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/702731 ze dne 17.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BEN OTHMENE Karím  

Datum narození:               15.8.1996 

Adresa:                               Jáchymovská  1     

36301  Ostrov -Ostrov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/704019 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DIROVÁ Nikola  

Datum narození:               4.4.1996 

Adresa:                               Hálkova  2266  /28   

35002  Cheb -Cheb 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/706284 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KALA Antonín  

Datum narození:               20.5.1997 

Adresa:                               Sídliště  631     

35701  Rotava -Rotava 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/708009 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BOČANOVÁ Vanesa  

Datum narození:               19.4.1997 

Adresa:                               Mládežnická  876  /2   

36005  Karlovy Vary -Rybáře 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/715387 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HORVÁT David  

Datum narození:               6.3.1999 

Adresa:                               Petržílkova  2570  /25   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/717735 ze dne 15.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠINDELÁŘOVÁ Adriana  

Datum narození:               16.9.1999 

Adresa:                               náměstí 14. října  1381  /4   

15000  Praha -Smíchov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/725353 ze dne 27.9.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DEMETEROVÁ Eva  

Datum narození:               25.2.1981 

Adresa:                                 1     

35002  Cheb -Horní Dvory 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/727277 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHALUPNÍK Benjamín  

Datum narození:               11.4.2002 

Adresa:                               Maňákova  811  /10   

19800  Praha -Černý Most 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/019518 ze dne 16.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: AUTERSKÁ Nikola  

Datum narození:               1.9.1993 

Adresa:                               K jízdárně  9  /20   

19016  Praha -Koloděje 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/057251 ze dne 9.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HRUBOŇOVÁ Martina  

Datum narození:               2.7.1997 

Adresa:                               Svahová  987  /8   

36001  Karlovy Vary -Karlovy Vary 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/062500 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOKÁROVÁ Zuzana  

Datum narození:               13.6.1977 

Adresa:                                 1     

34525  Mutěnín -Mutěnín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/072155 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠPLÍCHAL Miroslav  

Datum narození:               11.7.1964 

Adresa:                               Pardubická  160     

53345  Opatovice nad Labem -Opatovice nad Labem 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/008148 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠTUMBAUER Peter  

Datum narození:               14.12.1970 

Adresa:                               Pernštýnské náměstí  1     

53002  Pardubice -Pardubice-Staré Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/058265 ze dne 8.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VESELÁ Klára  

Datum narození:               6.3.1982 

Adresa:                               Malé náměstí  208     

25210  Mníšek pod Brdy -Mníšek pod Brdy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131010896 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KUBÍK Gabriel  

Datum narození:               21.6.1974 

Adresa:                               Zbraslavské náměstí  464     

15600  Praha -Zbraslav 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131011392 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: JANEKA Adam  

Datum narození:               26.6.1994 

Adresa:                               náměstí starosty Pavla  44     

27201  Kladno -Kladno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131012021 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NIKITIN Igor  

Datum narození:               27.10.1963 

Adresa:                               Alšova  123  /16   

27801  Kralupy nad Vltavou -Lobeček 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131012462 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KUHLMANNOVÁ Helena  

Datum narození:               6.9.1974 

Adresa:                               Žalanského  291  /12b   

16300  Praha -Řepy 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131015759 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARÁSEK Martin  

Datum narození:               25.5.1981 

Adresa:                               K Červenému vrchu  845  /2b   

16000  Praha -Vokovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131016033 ze dne 23.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NGUYEN Tien Dung  

Datum narození:               4.12.1964 

Adresa:                               Nad Královskou oborou  203  /23   

17000  Praha -Bubeneč 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131016081 ze dne 21.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: YE Liqin  

Datum narození:               27.1.1978 

Adresa:                               Blattného  2340  /9   

15800  Praha -Stodůlky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2131017359 ze dne 22.10.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KALIÁN Martin  

Datum narození:               30.12.1973 

Adresa:                               Záběhlická  1230  /31   

10600  Praha -Záběhlice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 

  



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 4 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s 
ustanovením § 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/015036 ze dne 7.11.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PETERKA Lukáš  

Datum narození:               27.3.1980 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  510  /6   

78901  Zábřeh -Zábřeh 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní 

pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 

00 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 

se poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  19.11.2024 

Sejmuto dne:    4.12.2024    
 


